
 
   

 

 

 

Välkommen till Stiftelsen Falkenbergs Montessoriförskolor 
 

 Vårdnadshavarens engagemang är en viktig del i Stiftelsens fyra verksamheter då vi är en 

icke vinstdrivande Stiftelse och vår styrelse består av vårdnadshavare som är invalda på  

1-2 år. Är du som vårdnadshavare intresserad av styrelsearbete och vill påverka ditt barns 

förskoletid, kontakta pedagogerna på ditt/dina barns förskola. 

 

 Varje förskola har en fixardag/termin där du som vårdnadshavare avsätter minst 

4h/tillfälle för göra vår inne, samt utemiljö ännu finare för era barn. 

 

 Vi önskar att barnen har med sig en frukt till förskolan. Detta för att barnen själva ska få 

välja vilken frukt och vilken tid de vill äta sin frukt. För de barn som inte har med sig egen 

frukt erbjuder vi ett alternativ istället. 

 

 Till varje avdelning lämnar ni aktuellt närvaroschema på avsedd blankett för ditt/dina 

barn. Denna finner ni på avdelningen eller vår hemsida. Nytt schema ska lämnas in 14 

dagar innan det börjar gälla. Om ni har missat detta, prata med pedagogerna för att se om 

ni kan hitta en bra lösning för er och verksamheten.  

 

 Semester/ledighet ska inte fyllas i på blanketten för närvaroschema, denna meddelas 

direkt till avdelningen. 

 

 Semester och sjukdom påverkar inte förskoleavgiften. 

 

 Vi erbjuder inte en avgiftsfri semestermånad. 

 

 Barnomsorg erbjuds de tider båda vårdnadshavarna arbetar/studerar samt restid till och 

från förskolan. Vid studier erbjuder vi barnomsorg som motsvarar de % studierna är på. 

Kursintyg ska lämnas senast 14 dagar innan kursstart till rektor via mail. 

 

 Barn till föräldralediga samt arbetssökande får vara på förskolan 15 timmar/vecka. Vi 

erbjuder tider som är lämpliga utifrån barnens och verksamhetens perspektiv.  

 

 Barn som går i allmän förskola, d.v.s. barn över 3 år som går 15 timmar/vecka är också 

välkomna enligt ovan.  Dessa barn förutsätts vara lediga under skolans lovdagar. Finns 

behov av barnomsorg, d.v.s. om båda föräldrarna arbetar under skolloven, kan du ansöka 

om skollovsomsorg, se hemsida för blankett och avgift. 

 

 Uppsägningstid av förskoleplats är 60 dagar, se blankett på hemsidan. 

 

 Verksamheterna stänger fyra veckor under sommaren. Ibland sker även sammanslagning 

över tex jul. Vi erbjuder då jouröppet på en förskola för de barn som behöver barnomsorg. 

Beslut om vilken förskola som håller öppet meddelas i god tid.  

 

 Sex dagar per år (3dgr/termin) har vi stängt för fortbildning, utvärdering och planering av 

verksamheten.  

 

 Sjukanmälan för ditt barn gör du antingen genom att ringa eller skicka sms till ditt barns 

avdelning. Tänk på att även friskanmäla ditt barn dagen innan det kommer tillbaka till 

verksamheten.  



 
   

 

 

 

 

 

 Försäkringskassan har rätt att få uppgifter om ditt barns frånvaro från oss. 

 

 Samtliga barn inom Stiftelsens verksamheter är olycksfallsförsäkrade genom Falkenbergs 

kommun.  

 

 FIM, Falkenbergs Intresseförening för Montessoripedagogik, är SFMs huvudman 

(Stiftelsen Falkenbergs Montessoriförskolor).  

Vill du vara med och påverka vår verksamhet bör du vara medlem i FIM. Du får varje år 

ett mail om när det är dags att betala in årsavgiften. Förutom möjligheten att påverka får 

du även hem Montessoritidningen. 

 

 

Har du frågor, tankar eller synpunkter är du alltid välkommen att vända dig till oss. Det är 

på det sättet vi kan utveckla vår verksamhet och göra den ännu bättre. Du hittar även 

mycket information på vår hemsida. 

 

 

Varmt välkomna till oss önskar 

 

Linda Erheden Ekonomi 

Sofi Samuelsson Biträdande rektor 

Rebecka Borglund Rektor 

 

Tillsammans med alla pedagoger på 

Förskolan Asken i Vessigebro, Snäckan i Skrea 

Pärlan i Skogstorp och Kastanjen i Centrum 
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